[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 27.04.2016 № 138
п. Пелым

 О внесении изменений в состав комиссии по определению границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.05.2014 № 168
В соответствии с Положением о правовых актах главы городского округа Пелым, администрации городского округа Пелым, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 31.12.2015 № 438, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по определению границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Пелым (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.05.2014 № 168 «О создании комиссии по определению границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Пелым», следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии Боброва А.А., Мухлынину Л.И.,     Кунда И.А.;
2) назначить председателем Комиссии Смертину Елену Анатольевну, заместителя главы администрации городского округа Пелым;

3) включить членами Комиссии:

Чемякину Анну Федоровну, начальника экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым;
Сорокину Ольгу Владимировну, ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Пелым, в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                            Ш.Т. Алиев

PAGE